a necessidade de comunicação da irregularidade fiscal aos correspondentes agentes arrecadadores , bem
como às agências reguladoras dos setores respectivos.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 16.514,57

9.1. O custo estimado total da contratação anual é de R$ 16.514,57 (dezesseis mil quinhentos e quatorze reais e
cinquenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na tabela em tópico específico dos Estudos Técnicos
Preliminares, apêndice deste Termo de Referência.

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no